
174401, г. Боровичи, Новгородская область, ул. С.Перовской 32
Тел/факс: (81664) 21103, 21164, 4-18-28

e-mail: office@bormebel.com
14.01.2020

Диван Шихан 1400 седафлекс
Диван Шихан 1600 седафлекс
Угловой диван Шихан 2-1  1400 дельфин
Угловой диван Шихан 3-1  1400 дельфин
Кресло Шихан

Диван Скарлетт 1400 седафлекс
Диван Скарлетт 1600 конрад
Диван Скарлетт 1600 седафлекс
Угловой диван Скарлетт 2-1  1400 дельфин
Угловой диван Скарлетт 3-1  1300 дельфин
Угловой диван Скарлетт 3-1  1400 седафлекс
Кресло Скарлетт

Диван Омега 1200 конрад
Диван Омега 1400 конрад
Диван Омега 1400 седафлекс
Угловой диван Омега 2-1  1400 дельфин
Угловой диван Омега 3-1  1300 дельфин
Кресло Омега

Лофт 2150х2500

Премьер с ящиком 2850х2100 Блок Боннель
Премьер с ящиком 2850х2100 Блок Независимых Пружин

Виктория 2-1  1400 / боковина с кантом
Виктория 2-1 Люкс 1400
Виктория 2-1 comfort Компакт
Виктория 2-1 comfort 1200
Виктория 2-1 comfort 1400
Виктория 2-1 comfort 1600
Виктория 2-1 comfort БИГ 1600
Виктория 3-1  1400
Виктория 3-1 comfort 1500
Виктория 3-1 comfort с ящиком 1500

Кресло отдыха Виктория

1М
2М
2М-2
Кушетка с ящиком 750
Угол
Пуф-ящик
Боковина прямая
Боковина мягкая
Боковина с полками

Диван Лира 1400
Диван Лира 1600
Диван Лира с боковинами 1400
Диван Лира с боковинами 1600
Диван Лира с боковинами с полками 1600
Диван Лира Комфорт с боковинами 1400
Диван Лира Комфорт с боковинами 1600
Диван Лира Люкс с боковинами 1400
Диван Лира Люкс с боковинами 1600
Угловой диван Лира без боковин 1600
Угловой диван Лира с боковинами 1600
Диван Лира-Трансформер 1400
Кресло Лира

УГЛОВОЙ ДИВАН ЛОФТ
29900 29900

18500

16000
21000
23400

2600 2900

3400 3900
1400 1600
1500 1700

14900

БНП
ткань I категории

8600 10000
8300 9500
6700 7800

7800 8800

5700 6800
10600 12000

22500 26700
19800 23100

24900 29100

19600 22000
23600 26900

13400
17000 18700
18500 20900

19900 22300
18500 20900

28700 30900
31800 34000

10600 11300 12800 23600

21800 24600 27600 56200
35600 38500 41500 71600

25700 27200 29700 52200

17800 19300 21800 42400
20300 21800 24300 44800

31900 34900 37900 74200
10600 11300 12800 23600

21900 24600 27600 69900
31900 34900 37900 74200

20700 23500 26000 54600
23900 25400 27900 57800

16400 18500 20000 29900

20700 23500 26000 54600

70600

24600 27000 29500 52400
28900 31000 33500 57800

МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ

ткань I категории ткань II категории ткань III категории Нат.кожа

Боннель
ткань II категории

Боннель БНП

    СКАРЛЕТТ

       ШИХАН

       ОМЕГА

УГЛОВОЙ ДИВАН ПРЕМЬЕР

      УГЛОВЫЕ ДИВАНЫ ВИКТОРИЯ

      МОДУЛИ ВИКТОРИЯ

         ЛИРА

33600 35700 38700 58800
45900 48000 51000

18500
21100
13900
7500

13000
16300
16400
20000
22400
17000
21800
16500
20000

11500
14800

18500
20900
15500
20300
15000

16600
22800
16000
21000
21500
24100
16400
8200

14000
18300
17500
22500
24900
18100
24300
17500
22500

12500
16800



Норд без боковин
Норд с боковинами
Норд с декором
Норд с боковинами с ящиком

Модульный Норд
Модульный Норд угловой
1Н
1Н с ящиком
2Н
3Н
4Н

Релакс 860
Релакс 1800
Релакс 2100

Лорд 1200
Лорд Новый 1200
Лорд БИГ 1400

Аккордеон 800 без декора / массив
Аккордеон 800 с декором
Аккордеон 1500 без декора / массив
Аккордеон 1500 с декором
Аккордеон 1600 без декора / массив
Аккордеон 1600 с декором
Аккордеон 1800 без декора / массив
Аккордеон 1800 с декором

Виктория-5  900 / боковина с кантом
Виктория-5  1200 / боковина с кантом
Виктория-5  1500 / боковина с кантом

Новь-1
Новь-софа

Клик-клак 
Ручеек 1Н 
Ручеек 1Н боковина с полкой
Ручеек-Ламино 
Ручеек-Ламино боковина Софт
Ручеек Массив
Чехол к дивану Клик-Клак

Кресло Груша
Подушка 450х450
Подушка 900х450

Пуф 400х400
Пуф 400х800

Кофейный столик    550х550
Кофейный столик    900х550
Столик прикатной Норд

Система скидок: более 80 тыс.  – 3%, более 200 тыс. – 5%, более 400 тыс.  – 10%,  более 1 млн. – 12%,  более 1,5 млн. – 15%
Тел (факс): Начальник отдела сбыта: (81664) 2-11-64  Отдел сбыта: (81664) 4-47-98, 2-81-30   Магазин-салон:  (81664) 4-04-74

    ПОДУШКИ

600
1200

1900
250
350

900
1500

500

ПУФ

   СТОЛЫ ЖУРНАЛЬНЫЕ

14800 18500 21000 35900

10600 12500

9500 11900 14400 26800
12900 15900 18400 31400

13300
13300
16500

14800
14800

16900
16900
20100

16700
17700
19000
20000
21000

19400

ткань I категории ткань II категории
БНП Боннель БНП

17100
18100
19500

14900
17600
18600
20200

19100
20100
21700

22400
26700
1600
2900

Боннель
12900
15600
16600
18000

24000
28300

8500
12400
9500

9300
13200
10300

9600
13900
10600

10400
14700
11400

19800
23700
1400
2600

21400
25300

ткань I категории ткань II категории ткань III категории Нат.кожа

ткань I категории ткань II категории
Боннель БНП Боннель БНП

15400
15400

18700
19700
21000
22000
23000

17400
18400
20300
21300
22300

25300
23000

18600

24000
25000
26000

24300
25300

26300
27300

22000

20400
22300
23300
24300

18000

ткань I категории ткань II категории

24000

12900 14800

9100
12400

9300 11100
9300 11300

13900

ткань I категории ткань II категории
Боннель БНП Боннель БНП

23300

15900
1840014700

8000

14500
1600

10000

11900 13700

  ДИВАН НОРД

        ДИВАН МОДУЛЬНЫЙ НОРД

         ДИВАН РЕЛАКС

  ДИВАН ЛОРД

     ДИВАН АККОРДЕОН

    ДИВАН ВИКТОРИЯ-5

  ДИВАН НОВЬ

         ДИВАН РУЧЕЕК

11500
14400

16200 16900

18300
2700


