14.01.2020

МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ

ШИХАН

		**	***	**
Лирон Шиуон 1400 оолооблого	ткань І категории	•	ткань III категории	Нат.кожа
Диван Шихан 1400 седафлекс Диван Шихан 1600 седафлекс	24600	27000 31000	29500	52400
циван шихан 1000 седафлекс Угловой диван Шихан 2-1 1400 дельфин	28900 33600	35700	33500 38700	57800 58800
гловой диван Шихан 2-1 1400 дельфин	45900	48000	51000	70600
Тресло Шихан	16400	18500	20000	29900
	СКАРЛЕТТ	10500	20000	29900
		22500	2(000	54600
иван Скарлетт 1400 седафлекс иван Скарлетт 1600 конрад	20700	23500	26000	54600
иван Скарлетт 1000 конрад иван Скарлетт 1600 седафлекс	20700 23900	23500 25400	26000 27900	54600 57800
гловой диван Скарлетт 2-1 1400 дельфин		24600	27600	69900
гловой диван Скарлетт 2-1 1400 дельфин	21900 31900	34900	37900	74200
7 гловой диван Скарлетт 3-1 1400 седафлекс	31900	34900	37900	74200
ресло Скарлетт	10600	11300	12800	23600
ресло Скарлет		11300	12000	23000
	ОМЕГА			
(иван Омега 1200 конрад	17800	19300	21800	42400
(иван Омега 1400 конрад	20300	21800	24300	44800
(иван Омега 1400 седафлекс	25700	27200	29700	52200
гловой диван Омега 2-1 1400 дельфин	21800	24600	27600	56200
угловой диван Омега 3-1 1300 дельфин	35600	38500	41500	71600
ресло Омега	10600	11300	12800	23600
УГЛОВО	Й ДИВАН ЛОФТ			
офт 2150х2500	29900	29900		
УГ ЛОВОЙ	ДИВАН ПРЕМЬЕ	E P		
ремьер с ящиком 2850х2100 Блок Боннель	28700	30900		
ремьер с ящиком 2850х2100 Блок Независимых Пружин	31800	34000		
	ДИВАНЫ ВИКТО	рия		
иктория 2-1 1400 / боковина с кантом	19900	22300		
иктория 2-1 Люкс 1400	18500	20900		
Виктория 2-1 comfort Компакт	13400			
иктория 2-1 comfort 1200	17000	18700		
иктория 2-1 comfort 1400	18500	20900		
иктория 2-1 comfort 1600	19600	22000		
иктория 2-1 comfort БИГ 1600	23600	26900		
виктория 3-1 1400	24900	29100		
виктория 3-1 comfort 1500	22500	26700		
иктория 3-1 comfort с ящиком 1500	19800	23100		
ресло отдыха Виктория	7800	8800		
7 1	УЛИ ВИКТОРИЯ			
M	5700	6800		
M	10600	12000		
M-2	8600	10000		
ушетка с ящиком 750	8300	9500		
ГОЛ	6700	7800		
уф-ящик	3400	3900		
оковина прямая	1400	1600		
оковина мягкая	1500	1700		
оковина с полками	2600	2900		
	ЛИРА			
		сатегории	ткань II кат	
	Боннель	БНП	Боннель	БНП

	ткань I ка	ткань I категории		ткань II категории	
	Боннель	БНП	Боннель	БНП	
Диван Лира 1400	11500	13000	12500	14000	
Диван Лира 1600	14800	16300	16800	18300	
Диван Лира с боковинами 1400	14900	16400	16000	17500	
Диван Лира с боковинами 1600	18500	20000	21000	22500	
Диван Лира с боковинами с полками 1600	20900	22400	23400	24900	
Диван Лира Комфорт с боковинами 1400	15500	17000	16600	18100	
Диван Лира Комфорт с боковинами 1600	20300	21800	22800	24300	
Диван Лира Люкс с боковинами 1400	15000	16500	16000	17500	
Диван Лира Люкс с боковинами 1600	18500	20000	21000	22500	
Угловой диван Лира без боковин 1600	18500		21500		
Угловой диван Лира с боковинами 1600	21100		24100		
Диван Лира-Трансформер 1400	13900		16400		
Кресло Лира	7500		8200		

ДИВАН НОРД

	Trank I	ткань I категории		ткань II категории	
	Боннель	БНП	Боннель	БНП	
Норд без боковин	12900		14900		
Норд с боковинами	15600	17100	17600	19100	
Норд с декором	16600	18100	18600	20100	
Іорд с боковинами с ящиком	18000	19500	20200	21700	
-	ДИВАН МОДУЛЬНЫЙ Н	ОРЛ			
Лодульный Норд	19800	21400	22400	24000	
Модульный Норд угловой	23700	25300	26700	28300	
H	1400		1600		
Н с ящиком	2600		2900		
DH T	8500	9300	9600	10400	
SH .	12400	13200	13900	14700	
H	9500	10300	10600	11400	
	ДИВАН РЕЛАКС				
0.00	ткань I категории		ткань III категории	Нат.кожа	
Релакс 860 1888	9500	11900	14400	26800	
елакс 1800	12900	15900	18400	31400	
елакс 2100	14800	18500	21000	35900	
	ДИВАН ЛОРД				
	ткань I г	сатегории	ткань II ка	гегории	
	Боннель	БНП	Боннель	БНП	
Іорд 1200	13300	14800	15400	16900	
Іорд Новый 1200	13300	14800	15400	16900	
Іорд БИГ 1400	16500	18000	18600	20100	
	ДИВАН АККОРДЕОН				
Аккордеон 800 без декора / массив	16700	18700	17400	19400	
Аккордеон 800 с декором	17700	19700	18400	20400	
аккордеон 1500 без декора / массив	19000	21000	20300	22300	
Аккордеон 1500 с декором	20000	22000	21300	23300	
Аккордеон 1600 без декора / массив	21000	23000	22300	24300	
Аккордеон 1600 с декором	22000	24000	23300	25300	
Аккордеон 1800 без декора / массив	23000	25000	24300	26300	
Аккордеон 1800 с декором	24000	26000	25300	27300	
***	ДИВАН ВИКТОРИЯ-5				
	ткань І категории	ткань II категории			
Виктория-5 900 / боковина с кантом	10600	12500			
Виктория-5 1200 / боковина с кантом	11900	13700			
Виктория-5 1500 / боковина с кантом	12900	14800			
виктория-3 1300 / обковина с кантом		14000			
-	ДИВАН НОВЬ				
Новь-1	9300	11100			
Іовь-софа	9300	11300			
	ДИВАН РУЧЕЕК				
	ткань I г	ткань I категории		гегории	
	Боннель	БНП	Боннель	БНП	
лик-клак	9100		11500		
учеек 1Н	12400	13900	14400	15900	
учеек 1Н боковина с полкой	14700	16200	16900	18400	
учеек-Ламино	8000				
учеек-Ламино боковина Софт	10000				
учеек Массив	14500		18300		
Нехол к дивану Клик-Клак	1600		2700		
	ПОДУШКИ				
Сресло Груша	1900				
Іодушка 450х450	250				
Іодушка 900х450	350				
, v	ПУФ				
L.A. 400-400					
Iyф 400х400	900				
Туф 400х800	1500	1			
	СТОЛЫ ЖУРНАЛЬНЫЕ	1			
Софейный столик 550x550	500				
Софейный столик 900х550	600				
Столик прикатной Норд	1200				

Система скидок: более 80 тыс. -3%, более 200 тыс. -5%, более 400 тыс. -10%, более 1 млн. -12%, более 1,5 млн. -15% Тел (факс): Начальник отдела сбыта: (81664) 2-11-64 Отдел сбыта: (81664) 4-47-98, 2-81-30 Магазин-салон: (81664) 4-04-74

1200

Столик прикатной Норд